遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗遗
失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失失
声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声声
明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明明

●杨霞（身份证号：640382198801152968）遗失大

新镇新水桥安置区二期项目房屋征收补偿安置协议原

件，编号：742号，拆迁面积：605平方米，返还面积：121
平方米，特此声明。

●宁夏金桥小额贷款有限公司工会委员会遗失

公章、财务专用章、法人章（吴秀月）各一枚，声明作废。

●顶上吊顶遗失银川月星市场经营管理有限公

司开具的质保金票据一张，票号 0002140，金额 20000
元，特此声明。

●武岳星宇遗失长城中路派出所开具的西南大

学户口迁移证，证号：宁10056047，特此证明。

●折斌遗失身份证，证号：640102197004221812，
有效期：2006年8月8日至2026年8月8日，特此声明。

●宁夏阿里速物流有限公司（统一社会信用代

码：91640100MA761H6H42）遗失公章、财务专用章、法

定代表人章各一枚，声明作废。

●母亲刘洋（身份证号：642102198001130946）遗

失孩子杨淑雯出生医学证明，出生日期 2015年 03月
02日，出生证编号：P640007220，父亲杨军，身份证号：

642124197605013111，特此声明。

●银川永鑫装饰设计工程有限公司遗失公章一

枚，声明作废。

●谢振军、卢桃遗失银川市梁辰置业有限公司开

具的中梁印项目A091车位定金收据一张，金额：20000
元，票号：YCLC000001501，特此声明。

●谢振军、卢桃遗失中梁印项目25-1-1202房屋

首 付 款 收 据 一 张 ，金 额:445437 元 ，票 号:
YCLC000001503，特此声明。

● 张 旭 辉 遗 失 身 份 证 ，身 份 证 号 ：

622722200312164435，特此声明。

● 吴 涛 遗 失 身 份 证 ，身 份 证 号 ：

640102198112050330，特此声明。

●谢孔霞遗失银川市第二人民医院开具的医疗

住院收费票据（电子），票据号码：0260008020，开票日

期：2023年7月4日，金额：2637元，特此声明。

●孙奇蓉遗失宁夏亘元房地产开发有限公司开

具的望都太阳城 B区 17号楼 1单元 401室首付款发

票，票号：00168036，开票日期：2011年6月8日，金额：

197903元，特此声明。

●孙奇蓉遗失宁夏亘元房地产开发有限公司

开具的望都太阳城 B区 17号楼 1单元 401室尾款收

据，开具日期：2011年7月29日，金额：287101元，特此

声明。

● 黄 忠 景 遗 失 身 份 证 ，身 份 证 号 ：

350583197603060011，有效期：2010年6月1日至2030
年6月1日，特此声明。

●陈晓梅（母亲）遗失李一伊（孩子）出生医学

证明，出生证编号：R640026865,出生日期 2017年 8
月 21 日 ，陈 晓 梅 （ 母 亲 ） 身 份 证 号 ：

640324199002281625，李 明（父 亲）身 份 证 号 ：

640323199110292018，特此声明。

经国家金融监督管理总局宁夏监管局批准，中国人寿保险股份有限
公司银川分公司第四营销服务部于2023年8月3日撤销，现予以公告。

2023年8月7日
机构名称：中国人寿保险股份有限公司银川分公司第四营销服务部
设立日期：2007年5月29日发 证日期：2022年3月10日
机构地址：宁夏回族自治区银川市兴庆区凤凰北街627号兴庆府

大院六期33号办公楼1008、1009室
机构编码：000005640100007
许可证流水号：00102487 联系电话：0951—7632718
发证机关：国家金融监督管理总局宁夏监管局
以上信息可在国家金融监督管理总局宁夏监管局网站（http://

www.cbirc.gov.cn）上查询。

中国人寿保险股份有限公司
银川分公司第四营销服务部公告

宁夏佰斯特医药化工有限公司，统
一社会信用代码：91641200083541522X，
拟将注册资本金由 10000万元减至 9680
万元整，请相关债权人在见报之日起 45
日内向本公司申报。要求清偿或相应的
担保，逾期本公司将依法减资

宁夏佰斯特医药化工有限公司

减资公告
经国家金融监督管理总局中卫监管分局批准, 泰康人寿保险有

限责任公司宁夏中卫本部支公司地址由原来的“宁夏回族自治区中
卫市沙坡头区创业大厦综合楼三楼 317-325”变更为“宁夏回族自治
区中卫市沙坡头区创业大厦综合楼三楼312-317室。”现予以公告。2023年8月5日

机构名称：泰康人寿保险有限责任公司宁夏中卫本部支公司
批准日期：2015年4月17日 发证日期：2023年8月3日
机构地址：宁夏回族自治区中卫市沙坡头区创业大厦综合楼三

楼312-317室
机构编码：000213640502
许可证流水号：00102379 联系电话：0955-7021372
发证机关：国家金融监督管理总局中卫监管分局
以上相关信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbirc.gov.cn）查询。

泰康人寿保险有限责任公司
宁夏中卫本部支公司公告

经国家金融监督管理总局中卫监管分局批准,泰康人寿保险
有限责任公司宁夏中卫中心支公司地址由原来的“宁夏回族自治
区中卫市沙坡头区创业大厦综合楼三楼”变更为“宁夏回族自治区
中卫市沙坡头区创业大厦综合楼三楼301-311室”，现予以公告。2023年8月5日

机构名称：泰康人寿保险有限责任公司宁夏中卫中心支公司
批准日期：2013年6月25日 发证日期：2023年8月3日
机构地址：宁夏回族自治区中卫市沙坡头区创业大厦综合楼

三楼301-311室
机构编码：000213640500
许可证流水号：00102378 联系电话：0955-7021372
发证机关：国家金融监督管理总局中卫监管分局
以上相关信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上

（www.cbirc.gov.cn）查询。

泰康人寿保险有限责任公司
宁夏中卫中心支公司公告

刊登热线：0951-6014331
18909588251

欢迎刊登/分类信息

国内 14
2023年8月7日 星期一 值班主任 田磊 编辑 陈永峰 美编 杜晓君 校对 杨宗贵

打好政策“组合拳”保持经济稳定向好
——四部门解读宏观政策着力点

今年以来，我国经济总体回升向
好，但经济运行也面临新的困难挑
战。宏观政策如何更好发力，推动经
济运行持续好转？近日，国家发展改
革委、财政部、中国人民银行、税务总
局联合召开新闻发布会，介绍了下一
步宏观政策主要着力点。

谋划研究针对性更强、力
度更大的储备政策

国家发展改革委副秘书长、综合
司司长袁达表示，国家发展改革委将
会同有关方面，精准有力实施宏观调
控，组织实施好阶段性政策的延续工
作，持续谋划研究一批针对性更强、
力度更大的储备政策，根据形势变化
及时分批出台实施。

在扩大内需方面，袁达介绍，要
实施好恢复和扩大消费的系列政策，
大力激发民间投资活力。此外，在更
好满足居民刚性和改善性住房需求、
积极扩大有效投资等方面加强政策
储备，不断释放超大规模市场潜力。

袁达还表示，要做强做优实体经
济，推动高水平科技自立自强，持续
深化改革开放，切实保障改善民生，
防范化解重点领域风险。

货币政策有充足的政策空间

中国人民银行货币政策司司长
邹澜介绍，今年以来，稳健的货币政
策精准有力，加大逆周期调节力度，
保持流动性合理充裕，信贷结构持续
优化，推动经济持续回升向好。

上半年，中国人民银行降准 0.25
个百分点，释放长期流动性超5000亿
元；6月末广义货币供应量（M2）同比
增长11.3%，保持在高位；引导贷款市
场报价利率（LPR）下降，6月企业贷
款加权平均利率降至3.95%……

“近年来我国坚持实施稳健的货
币政策，有充足的政策空间、丰富的
政策工具，有信心、有条件、有能力应
对好各类风险挑战。”邹澜说，中国人
民银行将继续加强逆周期调节和政
策储备，实施好存续的货币政策工
具，对结构性矛盾仍然突出的领域延
续政策实施期限，多措并举巩固政策
成效。必要时还可再创设新的工具，
持续支持普惠金融、绿色低碳等重点
领域和薄弱环节。

谈及下一步降息、降准的空间，邹
澜表示，中国人民银行将根据政策工
具使用进度、中长期流动性情况，综合
评估存款准备金率政策，以保持银行
体系流动性的合理充裕。同时，科学
合理把握利率水平，把握好增长与风
险、内部与外部的平衡，防止资金套
利和空转，提升政策传导效率，增强
金融持续支持实体经济的能力。

多项税费优惠政策延续优化

对今明两年到期的阶段性政策作
出后续安排，对于企业稳定预期、提振
信心、安排好投资经营具有重要意义。

“当前，我国发展面临的不确定、
难预料因素较多，小微企业和个体工
商户仍然面临不少困难。”财政部税
政司副司长魏岩说，日前召开的国务
院常务会议对涉及小微企业和个体
工商户的 10项税费优惠政策进行部
署安排。

一方面，将4项阶段性政策，在优
化完善并加大支持力度的基础上，统
一延续实施至2027年底。例如，将个
体工商户减半征收个人所得税的范
围，由年应纳税所得额不超过 100万
元调整为不超过200万元等。

另一方面，将其他 6项阶段性政
策，延续执行至2027年底。具体来看，

包括小规模纳税人税收优惠、小额贷
款税收优惠、融资担保及再担保税收
优惠、借款合同税费优惠、小微企业
所得税优惠和创业投资税收优惠。

让“政策找准人”“政策送
上门”

上半年，全国新增减税降费及退
税缓费 9279亿元，为经济持续恢复、
总体回升向好提供有力支撑。

“近期延续优化完善的各项税费
政策项目多、涉及领域广、延续时间
长，有的政策还需要追溯自今年 1月
1日起实施，这对政策落实提出了比
较高的要求。”税务总局总会计师罗
天舒说。

罗天舒表示，在做好政策全面宣
传基础上，税务部门发挥税收大数据
作用，全面筛选符合政策条件的纳税
人缴费人，迅速开展“一对一”精准推
送，努力做到让“政策找准人”“政策

送上门”。

推动各部门强化政策协
调和工作协同

如何提高政策协同性？袁达表
示，国家发展改革委将会同有关方
面，坚持问题导向，强化统筹协调，打
好宏观政策“组合拳”。

袁达介绍，要进一步健全政府部
门与企业常态化沟通交流机制，听取
企业经营发展的真实情况。

袁达还表示，在各部门制定发布
政策文件前，对政策文件内容和出台
时机等开展与宏观政策取向一致性
评估，推动各部门强化政策协调和工
作协同，防止出现“合成谬误”问题，
维护好稳定可预期的宏观政策环境。

“随着‘组合拳’各项政策效果不
断显现，下半年经济将在上半年持续
恢复的基础上，保持稳定向好态势。”
袁达说。 （据新华社电）

7月6日，在山东省曹县辰菲服饰有限公司，曹县税务局的工作人员上门
走访，介绍减税降费助企发展相关优惠政策。 新华社发